reumatickým ochorením a liečivá voda, ktorý sa realizuje v dňoch od 8.11.2023 do 

15.11.2023. Dotácia  sa poskytuje na čiastočnú úhradu nákladov spojených s ubytovaním. 

Článok 3 

Predmet, výška a spôsob poskytnutia dotácie 

1.   Zmluvná strana 1 sa zaväzuje poskytnúť zmluvnej strane 2 finančnú dotáciu vo výške 

1 200,- Eur /slovom: jedentisícdvesto eur /, a  to v lehote do 15 pracovných dní /slovom: 

pätnásť pracovných dní/ odo dňa účinnosti tejto zmluvy. 

2.  Finančná dotácia špecifikovaná v Čl. 3 bod 1 tejto zmluvy bude poskytnutá jednorázovo 

a bude poukázaná na bankový účet zmluvnej strany 2 uvedený v záhlaví tejto zmluvy.